

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/1 (คอกสุนัข) ต่อจากเดิม หน้าที่ 11

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/1 (คอกสุนัข)

2. ต่อจากเดิม หน้าที่ 11 (30.22.20.46)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,098,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พย. 2563 เป็นเงิน 3,097,853.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า  ขอย 3/1 (คอกสุนัข)  ต่อจากเดิม  หมู่ที่ 11  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,668,000	9.73	45,419.64	1.3607	13.23	61,802.50
2	2. งานคู่อัดร่องพื้นทาง 2.1 คู่อัดร่อง 3. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	231,000	223.00	51,513.00	1.3607	303.43	70,093.73

พินิจอนุมัติ เสร็จมีพงษ์

02 พฤศจิกายน 2563 17:08:24

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประจวบคีรีขันธ์     ประจวบคีรีขันธ์     ขอย 3/1 (คอกสุนัข)     ต่อจากเดิม     หมู่ที่ 11     ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพูน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	233.400	556.08	129,789.07	1.3607	756.65	176,603.98
4	3.2.1.1 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....มม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,668.000	387.70	1,809,783.60	1.3607	527.54	2,462,572.54
5	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	933.600	81.82	76,387.15	1.3607	111.33	103,939.99
6	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) (RB19 SR24)	เมตร	46.680	118.37	5,525.51	1.3607	161.06	7,518.56
7	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (DB16 SD30)	เมตร	778.000	78.30	60,917.40	1.3607	106.54	82,890.30

พิชิตภูมิ เสริมพงษ์

02 พฤศจิกายน 2563 17:08:24

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/1 (คอกสุนัข) ต่อจากเดิม หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 ติดเส้นจราจร สี 1 ม./ ไวน 2 ม. (เส้นกว้าง 0.10 ม)	ตร.ม.	181.550	345.00	62,627.85	1.3607	469.44	85,217.71
9	4. งานลูกรังโผล่ทาง 4.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	155.600	223.00	34,698.80	1.3607	303.43	47,214.65
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>3,097,853.96</b>


พิชญุตม์ เสริมพงษ์

02 พฤศจิกายน 2563 17:08:24


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. สายบ้านหนองซำ ซอย 3/1 (คอกลู่นซำ) ต่อจากเดิม หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( สิริพงษ์ ศรีพัก )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พิชญุตม์ เสริมพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อมรเทพ กอบกุลศล )

กรรมการกำหนดราคากลาง